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Använd statsbidrag till välfärden 
Politikerinitiativ till kommunstyrelsen från Socialdemokraterna i Nacka 

Alliansens budget för 2020 innebar nedskärningar och besparingar för flera nämnder, däribland 

kommunstyrelsen. Därutöver beslutade en majoritet av Kommunstyrelsen att inför ytterligare 

besparingar på kommunens verksamheter vid kommunstyrelsens sammanträde 2020-01-13, Ärende 

KFKS 2019/76. 

Beslutet innefattade även ett ”Generell besparing 5 procent”. I underlaget preciseras detta 

”…försöka spara 5 procent på allt som genomförs. Detta beräknas ge cirka 25 miljoner kronor per 

år.” 

De redan underfinansierade verksamheterna blir än mer utsatta. Detta drabbar särskilt kommunens 

egna verksamheter som i praktiken måste använda delar av sin inkomst via kommunala checkar till 

att uppnå dessa besparingar. 

Den socialdemokratiskt ledda regeringen aviserade nyligen tillsammans med Miljöpartiet, 

Centerpartiet och Liberalerna att ytterligare 5 miljarder kronor kommer att tillföras kommuner och 

regioner. Det ger Nacka ytterligare 35 miljoner kronor utöver de medel statsbidrag som sedan 

tidigare aviserats. Dessa är återkommande pengar, då regeringen tillsammans med 

Januariavtalspartierna, redan kommunicerat att nivån för statsbidrag bibehålls på denna höjda nivå 

även nästa år för att höjas med ytterligare 5 miljarder kronor 2020. 

Det är alltså helt nytt tillskott för året som inte medräknats i tidigare budget för Nacka kommun, och 

som kommer att vara återkommande även åren framöver. Dessa välfärdspengar bör skyndsamt 

finansieras för att gå till verksamheten och därmed förhindra de planerade nedskärningarna. 

 

Därför yrkar jag 
 
Att kommunstyrelsen avlastar verksamheterna från Generell besparing på 5 procent för 2020 

Att kommunstyrelsen använder ytterligare återstående till att bibehålla Naturskolan och dess 

verksamhet på dess plats 

Att kommunstyrelsen använder återstående medel till att förstärka skolor och sociala 

verksamheterna i Nacka 
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